Alia lra
lpcipe

Alia lra
t̄oepcationis
Alia lra
t̄quia

oia: vide si securus es: qz nō pēit oia. Sed habeo qd nō habebā: accessit pecunia q̄ n̄ erat. Forte accessit et timor q̄ nō erat: forte tanto securior eras: q̄sto paupior. Postremo sint copie: redūdet affluētia huius seculi: det securitas qd nō p̄eat. Bicat deus desuper: eternus in his eris: eterna tecū erūt ista: s̄ meā faciē nō videbis. Nemo carnē cōsultat: spūm cōsulte: respondeat vobis cor vestrū: respōdeat spes: fides: caritas: q̄ in vobis esse cepit. Ergo ne si acceperim securitatem nos in affluētia bonorū seculariuz sp̄ futuros: et diceret nobis deus: Faciē meam nō videbitis: gauderem in illis bonis: Eligeret forte aliq̄s gaudere et dicere: Abundant mihi ista: bñ mihi ē: nihil amplius q̄ ro: nondū cepit esse amator dei: nondū cepit suspirare tanq̄ p̄grin⁹. Absit: absit: recedant oia seductoria: recedāt blādumēta falsa: recedāt ea q̄ nobis quotidie dicunt: Ubi ē deus tu⁹. Effundam sup nos animam nr̄am: cōfiteamur in lachrymis: gemamus ī cōfessionib⁹: i miseria suspirem⁹. Quicqd nobis adest p̄ter dñm nr̄m: non ē dulce: nolumus oia q̄ dedit: si nō dat seipsum q̄ oia dedit. Aurib⁹ infige dñe orationem meā: et intende voci oratiōis mee. In die tribulatiōis mee clamaui ad te: qm̄ exaudisti me. **Nō est similis tibi in dijs dñe.** Et qd dicit: Nō est similis tibi in dijs dñe. Fingāt sibi deos q̄s volūt pagani: ad ducant fabros argētarios: aurifices: expolitores: sculptores: faciant deos. Quales deos: Oculos habētes et nō vidētes: et cetera q̄ dicit psalm⁹ p̄sequē. S̄ ista nō colim⁹ ait: nō colim⁹: hec siḡ sunt. Et qd colitis: Aliud aliqd̄ per⁹: qm̄ dij gentiū demonia. Et qd: Nec demonia inqunt colim⁹. Plane nihil aliud habētis in tēplis: nihil aliud implet vates vros q̄ demoniū. S̄ qd dicitis: Angelos colimus: angelos habem⁹ deos. Nō: plane nostis angelos. Angeli enī vnū deū colūt: nec fauēt homib⁹ q̄ volūt colere angelos: et nō deū. Itaz inuenimus honoratos angelos p̄hibentes homines: ne se adorarēt: s̄ v̄x deū. S̄ angelos dicāt: hoies dicāt: qz dictū est: Ego dixi dij estis et filij altissimi oēs: Non est similis tibi in dijs dñe. Quilibet aliud cogitet hō: non ē s̄se qd factū illi q̄ fecit: Excepto deo qcqd aliud ē in natura rez: factū est a deo. Quantū interest inter eū q̄ fecit: et illud qd factū ē: q̄s digne cogitet: Iste q̄ dicit: Nō est similis tibi in dijs dñe. Quantū autez sit

Alia fra
trui

dissimil⁹ deus: nō dixit: qz dici non potest: Intēdat caritas v̄ra: Be⁹ ineffabil⁹ ē: Facilius dicim⁹ qd non sit: q̄ qd sit. Terraz cogitas: non ē h̄ de⁹: mare cogitas: nō ē hoc de⁹. Oia q̄ sunt in terra hoies et aialia: nō est h̄ deus: oia q̄ sunt in mari: q̄ volāt p̄ aerem: nō ē h̄ de⁹. Quicqd̄ lucet in celo: stelle: sol et luna: nō est h̄ de⁹. Ip̄m celū nō est de⁹. Angelos cogita: vtutes: p̄tates: archangelos: thronos: sedes: dominationes: nō est h̄ de⁹. Et qd est h̄: Soluz potui dicere: qd non sit. Quēris qd sit: Quis oculus nō vidit: nec auris audiuit: nec in cor hominis ascendit. Quid quis vt ascēdat in linguā: qd in cor nō ascēdit: Nō ē similis tibi in dijs dñe. **Et nō est h̄m opatia.** Oēs gētes q̄tqt̄ fecisti veniēt et adorabūt coram te dñe. Annūciant ecclesiā oēs gentes quotqt̄ fecisti. Si est gēs quaz nō fecit de⁹: nō adorauit eū. Nulla est autē gēs quā nō fecit de⁹: qz fontem oim̄ gētiuz Adam et Euā fecit de⁹: inde p̄pagate sunt oēs gētes. Oēs q̄ gētes fecit de⁹. Oēs ergo gētes quotqt̄ fecisti veniēt et adorabūt coram te dñe. Quā dictū est: Quā coram eo nō adorabāt: nisi pauci sancti in vno p̄plo hebreorū: tūc dictū est h̄: et mō videt qd dictum est: Oēs gentes quotqt̄ fecisti veniēt et adorabūt coram te dñe. Quā dicebantur hec nō videbāt et credebant. Quā vident: quare negant: Oēs gētes quotqt̄ fecisti veniēt et adorabūt corā te dñe. **Et glorificabūt nomē tuū.** Quā magn⁹ es: et faciens mirabilia: tu es deus solus magnus. Nō se dicat magnū. Futuri erāt q̄ se dicerent magnos. Contra hos dī: Tu es deus solus magn⁹. Itaz qd magnū dicit deo: qz ip̄e est solus deus magnus: Quis h̄ nescit: qz ip̄e est deus magnus: Sed qz futuri erāt q̄ se dicerent magnos: et deū facerent parū: p̄tra illos dicitur: Tu es de⁹ solus magn⁹. Etenim qd tu dicis implet: non qd illi dicūt qui se dicunt magnos. Quid dicit de⁹ p̄ sp̄m suū: Oēs gentes quotqt̄ fecisti veniēt et adorabunt corā te dñe. Quid dicit: nescio quis: qui se dicit magnū: Absit. Nō adorāt de⁹ in oibus gentib⁹: p̄ierunt oēs gentes: sola africa remāsit. Hoc tu dicis q̄ te dicis magnū: aliud dicit qui est sol⁹ de⁹ magn⁹. Quid dicit: qui est solus deus magnus: Oēs gentes quotqt̄ fecisti veniēt et adorabunt corā te dñe. Elideo qd dicit sol⁹ de⁹ magnus: taceat hō falso magn⁹. Ideo fal-